WIOSENNY BIEG WSCHODZACEGO StONCA

Organizator:

Fundacja Kozica

Data: 2022-06-05
Miejsce: Stahcowa
Dystans: 4,7 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

WIOSENNY BIEG WSCHODZACEGO StONCA, OPEN
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Nazwisko i imie

DUDCZAK MICHAL
TABOR DOMINIK

BROJ MARCEL
SKUPIEN TOMASZ
STOBIECKI MARCIN
PARIS NICOLA

KUNZ MARCIN

TUKA MICHAL
ZOLTEK GRZEGORZ
ALBRECHT KRYSTIAN

MAGERCAK MILOS
HANKUS TADEUSZ
STANUCH DARIUSZ
ATANASOW ANCEW DAWID
PACHUT JERZY
BUCZYNSKI ADAM
MAZAN BEATA
SZATANIK ZBIGNIEW
WROBEL PRZEMYSLAW
POLTORAK SYLWESTER
JAKIELA-RZADKOSZ KATARZYNA
ZACHARA DAWID
PALOVA ALZBETA
FITAK MARTA

RENO VITTORIANO
NOSALIK MAREK

KOS TOMASZ

KOZAK TOMASZ
BOLECHOWSKA DOMINIKA
LANTOS BORBALA
ZADEO WEADYSEAW
CIERPIALEK JAKUB
DUBOWIECKI WITEK
WOZNIAK MICHAL
MISKOWIEC SZYMON
KARPIEL TOMASZ
DYRCZ KONRAD
PACHURA KINGA
PRZYBYLOWSKI PIOTR
KACZOR MILOSZ
ZELEZNIK PETER
SPRLAK MILOS
SKOWRONEK LUKASZ
MROZ PIOTREK

Nr

194
183

190
207
165

17
203
158

56
138

121
111

39
182
195
113
200
168

34

35
108
159
211

192
126
120
129
208

74
184
133

53

27
202

52
115

21
193
180
210
104

89
114

Klub
BUFF/ THE NORTH FACE
SYMFERIA - FIZJOTERAPIA OSTEOPATIA TRENING
KRAKOW
BROJ TEAM ZLINICE

LA RECASTELL
LACHO TEAM
DLUGOSZ TEAM SCARPA

KS AZS POLITECHNIKA SLASKA/GB GALOPUJACE
SLIMAKI

DYNAMECKO

HKS RUN

AZS ZAKOPANE

MY ENDURANCE COACHING TEAM

NON STOP TRAIL
FINISZ RYMANOW/#R

DOBCZYCKIE KLUB BIEGACZA

SK ORAVAMAN

MTA

ZOLNA SKYRUNNING TEAM

ADAM CZERWINSKI TEAM

CHATA BIEGACZA K34 ZAKOPANE
RUNNER_ULTRA

TC ORZEL

ULTRA BABIA
KG TRAWERS

SK ORAVAMAN
DYNAMECKO

B4SPGRT

IHTELHGEHTHE ZAWODFY

M-scowos¢
RYTRO
KRAKOW

ZLINICE

SKAWINKI
ALEKSANDROW £ODZKI
KRAKOW

KRAKOW

NIZNA

SPYTKOWICE
JASTRZEBIE-ZDRO)

SUCHA HORA
BALIN
ZAKOPANE
NOWY TARG
SLOPNICE
KRAKOW
KROSNO
UJSOLY
STRYSZOW
KRZYSZKOWICE
GLICZAROW GORNY
MOKRZYSKA
ZUBEREC
LIPNICA WIELKA
KRAKOW
ZYWIEC

TYCHY

KOTORZ WIELKI
RABKA ZDRO)J
EGER
SPYTKOWICE
WADOWICE
WROCLAW
PODOLSZE
SPYTKOWICE
RATULOW
GRZECHYNIA
MSZANA DOLNA
KRAKOW
SANDOMIERZ
ZUBEREC
SUCHA HORA 193
KATOWICE
DABROWA GORNICZA

=1

FORTOWE

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
ITA

POL
SVK
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
ITA

POL
POL
POL
POL
HUN
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL

KOZICA

FUNDACJA BIEGOW GORSKICH

Kat.
1(18-35)
M1 (18-35)

1(18-35)
M2 (36-49)
1(18-35)
Ml (18-35)
1(18-35)
1 (18-35)
1(18-35)
1(18-35)

1(18-35)
M2 (36-49)
M2 (36-49)
M3 (50+)

1(18-35)
M2 (36-49)
K2 (36-49)
M3 (50+)
M2 (36-49)
M2 (36-49)
K1 (18-35)

1(18-35)
K2 (36-49)
K1 (18-35)
M1 (18-35)
M3 (50+)
M2 (36-49)
M1 (18-35)
K2 (36-49)
K1 (18-35)

1(
(18 35)
M3 (50+)
1(18-35
M2 (36-49
1(18-35
MZ (36-49
K2 (36-49)
M2 (36-49)
1 (18-35)
M3 (50+)
M1 (18-35)
M2 (36-49)
M1 (18-35)

)
)
)
)

M. kat
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=
o

K/M

M1
M2

M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10

M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
K1l
M17
M 18
M19

M 20
K3

K4

M 21
M 22
M23
M 24
K5

K6

M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
K7

M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37

Netto
00:35:59.00
00:37:28.00

00:38:06.00
00:39:02.00
00:39:26.00
00:39:33.00
00:40:09.00
00:40:23.00
00:40:41.00
00:40:46.00

00:42:10.00
00:42:19.00
00:42:40.00
00:43:13.00
00:43:26.00
00:44:26.00
00:44:49.00
00:46:45.00
00:46:50.00
00:47:43.00
00:48:00.00
00:48:28.00
00:49:05.00
00:49:20.00
00:49:39.00
00:49:46.00
00:49:52.00
00:49:58.00
00:50:25.00
00:50:41.00
00:50:44.00
00:51:50.00
00:52:18.00
00:52:22.00
00:52:35.00
00:52:43.00
00:53:15.00
00:53:24.00
00:53:29.00
00:53:33.00
00:54:27.00
00:54:32.00
00:54:35.00
00:54:54.00

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:35:59.00
00:37:28.00

00:38:06.00
00:39:02.00
00:39:26.00
00:39:33.00
00:40:09.00
00:40:23.00
00:40:41.00
00:40:46.00

00:42:10.00
00:42:19.00
00:42:40.00
00:43:13.00
00:43:26.00
00:44:26.00
00:44:49.00
00:46:45.00
00:46:50.00
00:47:43.00
00:48:00.00
00:48:28.00
00:49:05.00
00:49:20.00
00:49:39.00
00:49:46.00
00:49:52.00
00:49:58.00
00:50:25.00
00:50:41.00
00:50:44.00
00:51:50.00
00:52:18.00
00:52:22.00
00:52:35.00
00:52:43.00
00:53:15.00
00:53:24.00
00:53:29.00
00:53:33.00
00:54:27.00
00:54:32.00
00:54:35.00
00:54:54.00

min/km

7:39
7:58

8:06
8:18
8:23
8:24
8:32
8:35
8:39
8:40

8:58

9:00

9:04

9:11

9:14

9:27

9:32

9:56

9:57
10:09
10:12
10:18
10:26
10:29
10:33
10:35
10:36
10:37
10:43
10:47
10:47
11:01
11:07
11:08
11:11
11:12
11:19
11:21
11:22
11:23
11:35
11:36
11:36
11:40

1/11

km/h
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Nazwisko i imie

SZCZUREK SLAWOMIR
TURAK RAFAL
WROBEL PAWEL
KARDYL KRZYSZTOF
JAKCINAIMIE ANDZEJU
RAMOTOWSKI MARCIN
MUCHA AGNIESZKA
LUBOS DAWID
MYSIURA ADAM
MASLANKA EWA
KUKLA GRZEGORZ
MACIEJEWSKI MAREK
WIEWIORA PIOTR
BISKUP PAWEL
BIALEK PAWEL
BORYCZKA SZYMON
WITAS JACEK

GRACIK VLASTIMIL
KSIEZYK ANNA
OLEJARNIK £UKASZ
RYNDUCH RENATA
LOSKA TOMASZ
GORAK PIOTR
0CZKOWSKI MATEUSZ
DOBOSZ ARTUR
DOBOSZ MARIUSZ
TRELA JACEK
BANKOSZ KINGA
OROCZ DAWID
GANCZEWSKI PAWEL
CIESLIK MATEUSZ
NAWROT WALDEK
PALEJ JANUSZ
GACH-MICHALSKA JUSTYNA
SKWAREK GRZEGORZ
ZACHARA KAMIL
CHMIELEWSKI MACIE]
TYBON MACIE)

HOLU) ANDRZE]
MILER ROBERT
KOCZENASZ MARIUSZ
SERAFIN KRZYSZTOF
OROCZ MAGDALENA
ZBIK AGNIESZKA
ZUREK DARIUSZ
SALACIAK JAKUB
CIASTON BARTLOMIE)

PAJOR-LESZCZYNSKA ALEKSANDRA

GABRYS ARKADIUSZ
SKOCZYLAS PIOTR
CZAPCZYK ADRIAN
PARZNIEWSKI MACIEJ

CISZAK WOJTEK
SALACIAK BARTLOMIE)
SOWINSKI DARIUSZ
PAPIERZ JUSTYNA

Nr
185
11
105
153
37
172
28
162
59
167
178
61
155
150
14
127
191
209

110
32
19
10
24

117

116

152

186

188
25

101
98

146

112
179
58
26
49
64
151
16
189
92
106
118
100
128
163
142
73
55

43
119
29
48

Klub

DOPOZYGUTEAM

ZDRAJCY METALU

#ADAMCZERWINSKITEAM

TRUCHTACZ MYSLOWICE
AKRIWOS

#DIABLAK120
GRUPA BIEGOWA CHTMO

ROZBIEGANY BALIN
AZS AWF KRAKOW MASTERS

TEAM APK
JUVERUN
I

HAGER SPORT TEAM

OLA&BARTLO
OLA&BARTLO

ENDURANCE TEAM

TOWARZYSTWO TURYSTYCZNE AKS POLONIA

WARSZAWA

SOWSTOL
NBRC

M-scowos¢
MYSLENICE
KATOWICE
KRAKOW
LIPNICA WIELKA
OSIEK
WARSZAWA
RABKA
TARNOWSKIE GORY
KRAKOW
NOWY TARG
KRAKOW
MYSEOWICE
BYTOM
LAGOW
MARKLOWICE
MIEDZYRZECZE
JAWORZE
ORAVSKA JASENICA
CHORZOW
KRAKOW
KRAKOW
LAZISKA GORNE
SOSNOWIEC
CHOTOMOW
ZARNOWKA
BALIN
KRAKOW
SROMOWCE WYZNE
BIERUN
GRANICA
BOGDANOWO
KRAKOW
SKARBIMIERZ-OSIEDLE
RZEZAWA
BALIN
MOKRZYSKA
LUBON
OLKUSZ
KRAKOW
RADOMSKO
LAZISKA GORNE
MORDARKA
BIERUN
TYCHY
KRAKOW
PABIANICE
NIEPOLOMICE
KRAKOW
CIESZYN
CHORZOW
POZNAN
NOWY DWOR MAZOWIECKI

GOSTYN
DOBRON

WIRY

BORZECIN DUZY

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

Kat.
M2 (36-49)
M3 (50+)
1(18-35
1(18-35
M2 (36-49
M2 (36-49
K2 (36-49)
M2 (36-49)
M2 (36-49)
K2 (36-49)
M3 (50+)
M3 50+)

)
)
)
)

36-49
36-49
36-49
36-49
M2 (36-49
K2 (36-49)
M1 (18-35)
K2 (36-49)

1(18-35

(
2 ( )
2 ( )
2 ( )
2( )
2 ( )
)

)
M2 ( )
M2 (36 49)

2 (36-49)
M2 (36-49)
M3 (50+)

K1 (18-35)

(

3 (50+)
1(18-35)
2 (36-49)
M2 (36-49)
K2 (36-49)
M2 (36-49
18-35
36-49
18-35

)
1( )
( )
1( )
3(50+)

(
(
(

M2
M2 36-49)
M2 (36-49)
M2 (36-49)
K1 (18-35)
K2 (36-49)
M1 (18-35)
1(18-35)
M2 (36-49)
K2 (36-49)
M2 (36-49)
2 (36-49)

2 (36-49)

2 (36-49)

M2 (36-49)
M1 (18-35)
M2 (36-49)
K2 (36-49)

M. kat

12
6
22
23
13
14
5
15
16
6
7

17
18
19
20
21
22
7

24
8

25
23
24
25
26
9

4

26
10
27
27
28
9

29
28
30
29
11
31
32
33
5

10
30
31
34
11
35
36
37
38

39
32
40
12

K/M

M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
K8

M 44
M 45
K9

M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M52
M 53
K10
M 54
K11
M 55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
K12
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
K13
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
K14
K15
M 74
M 75
M 76
K16
M 77
M 78
M 79
M 80

M 81
M 82
M 83
K17

Netto
00:55:26.00
00:55:31.00
00:55:34.00
00:55:56.00
00:56:08.00
00:56:44.00
00:56:58.00
00:57:14.00
00:57:16.00
00:57:50.00
00:58:14.00
00:58:17.00
00:58:29.00
00:59:00.00
00:59:37.00
00:59:44.00
01:00:01.00
01:00:17.00
01:00:37.00
01:00:45.00
01:01:05.00
01:01:08.00
01:01:11.00
01:01:34.00
01:01:49.00
01:01:57.00
01:02:00.00
01:02:04.00
01:02:17.00
01:02:47.00
01:03:11.00
01:03:27.00
01:03:29.00
01:03:34.00
01:03:53.00
01:04:01.00
01:04:36.00
01:04:38.00
01:04:49.00
01:05:16.00
01:05:19.00
01:05:23.00
01:05:48.00
01:05:53.00
01:05:55.00
01:06:10.00
01:06:29.00
01:06:31.00
01:06:40.00
01:06:56.00
01:07:11.00
01:07:31.00

01:07:54.00
01:08:18.00
01:09:06.00
01:09:25.00

http://b4sport.pl/

Brutto
00:55:26.00
00:55:31.00
00:55:34.00
00:55:56.00
00:56:08.00
00:56:44.00
00:56:58.00
00:57:14.00
00:57:16.00
00:57:50.00
00:58:14.00
00:58:17.00
00:58:29.00
00:59:00.00
00:59:37.00
00:59:44.00
01:00:01.00
01:00:17.00
01:00:37.00
01:00:45.00
01:01:05.00
01:01:08.00
01:01:11.00
01:01:34.00
01:01:49.00
01:01:57.00
01:02:00.00
01:02:04.00
01:02:17.00
01:02:47.00
01:03:11.00
01:03:27.00
01:03:29.00
01:03:34.00
01:03:53.00
01:04:01.00
01:04:36.00
01:04:38.00
01:04:49.00
01:05:16.00
01:05:19.00
01:05:23.00
01:05:48.00
01:05:53.00
01:05:55.00
01:06:10.00
01:06:29.00
01:06:31.00
01:06:40.00
01:06:56.00
01:07:11.00
01:07:31.00

01:07:54.00
01:08:18.00
01:09:06.00
01:09:25.00

min/km
11:47
11:48
11:49
11:54
11:56
12:04
12:07
12:10
12:11
12:18
12:23
12:24
12:26
12:33
12:41
12:42
12:46
12:49
12:53
12:55
12:59
13:00
13:01
13:05
13:09
13:10
13:11
13:12
13:15
13:21
13:26
13:30
13:30
13:31
13:35
13:37
13:44
13:45
13:47
13:53
13:53
13:54
14:00
14:01
14:01
14:04
14:08
14:09
14:11
14:14
14:17
14:21

14:26
14:31
14:42
14:46

2/11

km/h

4.2
4.1
4.1
41



WIOSENNY BIEG WSCHODZACEGO StONCA, OPEN c.d.

M-ce
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

Nazwisko i imie

KADYK LUKASZ
MILER URSZULA
SERWADCZAK PIOTR
STANISZEWSKI RAFAL
GAWLIKOWSKA AGNIESZKA
MOKRZYCKA WERONIKA
SKALON ROBERT
KONSTANCZAK JOANNA
GLOWACKA-PRUS DOROTA
LAWNICZAK-CIELINSKA DOROTA
HNATIUK MATEUSZ

KUKLA KATARZYNA
MUSIOLIK SYLWIA

ZIAJA ROBERT
KAZMIROWICZ BASIA
BYTOMSKA-MACIEJEWSKA. GRAZYNA
MOCZKO OLA

KSIEZYK MIROSEAW
ISKRZAK IZABELA

BAJOLEK ALEKSANDRA
BUCZAK WOJCIECH
GLUSZKOWSKA MONIKA
DOMBEK ANDRZE]
KAMINSKA KRYSTYNA
MENDREK IRENEUSZ
DUMANSKA IWONA

HANDY SAMANTA
GRUSZKA MARIAN
MAJEWSKI DOMINIK
CZAJKOWSKI STEFAN
KACZMARCZYK DOROTA
PRZYBYSZ ANETA
SLOSARCZYK JAKUB
SYPKO-MARCINISZYN MAGDALENA
KUTYLA MAREK
KRASZEWSKA RENATA
OSIKA ALEKSANDRA
NAWROT MAGDALENA
DOROBISZ MAGDALENA
KLIS DAWID
WILCZYNSKA-KOGUT ALEKSANDRA
IWASZKO PAWEL
OCHALSKI GRZEGORZ
ROCZNIAK KLARA

KIM RENATA

RADKOWSKI MICHAL
DERDA JOANNA

MACIAGA MAGDA
SANKOWSKA MONIKA
STASICA MONIKA

OLENSKA AGNIESZKA
DOMOWICZ MONIKA
WILANOWSKA ALICJA
HOLUJ BARBARA

ADAMEK PAWEL

SEWERYN RAFAL
WOJTOWICZ KAROLINA

Nr
50
65

124
23
123
79
161
72
206
173
164
177
122
109
71
62
63
96

212
160
131
84
78
40
33
87
90
103
102
15
85
166
175
176
88

181
81
144
143
45
86
141
130
44
134
136
135
83
42
201
139
51
147
148
54

Klub
CEZAR
KBKS RADOMSKO
P+E
TURBODZIKI

#ADAMCZERWINSKITEAM

ROBERT ALKOHOLIK
PRACOWNIA PROJEKTOWA ZZM

AZS AWF KRAKOW MASTERS

BIEGAMYStOWICE
BIEGAMYStOWICE
TURBODZIKI

POWOLI DO CELU
TRUCHTACZ MYStOWICE
TEAM APK

TEAM APK

AZS AWF KRAKOW MASTERS

SS RUNNING CLUB

AZS AWF KRAKOW MASTERS

JUVERUN
#DIABLAK120

BANDA Z POLUDNIA

SIOSTRY MADIZAR

ADAMEK.SHOP.PL
ADAMEK.SHOP.PL
SIOSTRY MADIZAR

M-scowos¢
WARSZAWA
RADOMSKO
BRZEG
WARSZAWA
KATOWICE
STARA LOMNICA
KRAKOW
POZNAN
KRAKOW
TYCHY
£ODYGOWICE
KRAKOW
RYBNIK
SIEMIANOWICE SLASKIE
KRAKOW
MYSLOWICE
MYSLOWICE
CHORZOW
BYTOM
KRAKOW
GLIWICE
WARSZAWA
MYSLOWICE
MYSEOWICE
WARSZAWA
STRZELCE OPOLSKIE
KETY
MYSEOWICE
TARNOWO
KOWANOWKO
KRAKOW
WOLOMIN
KRAKOW
KLUCZBORK
PYSKOWICE
KRAKOW
KIELCE
KRAKOW
SOSNOWIEC
PSZCZYNA
GLIWICE
WARSZAWA
RADZYMIN
JANOW LUBELSKI
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
JASIN
POZNAN
ZYWIEC
GLIWICE
POZNAN
POZNAN
KRAKOW
SUCHA BESKIDZKA
KRAKOW
GLIWICE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M2 (36-49)
K2 (36-49)
M3 (50+)

M2 (36-49)
K1 (18-35)
K2 (36-49)
M1 (18-35)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
M1 (18-35)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
M2 (36-49)
K2 (36-49)
K3 (50+)

K2 (36-49)
M2 (36-49)
K2 (36-49)
K3 (50+)

M1 (18-35)
K3 (50+)

M3 (50+)

K3 (50+)

M2 (36-49)
K2 (36-49)
K1 (18-35)
M3 (50+)

M1 (18-35)
M1 (18-35)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
M2 (36-49)
K2 (36-49)
M2 (36-49)
K3 (50+)

K1 (18-35)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
M1 (18-35)
K2 (36-49)
M2 (36-49)
M2 (36-49)
K1 (18-35)
K3 (50+)

M2 (36-49)
K3 (50+)

K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K1 (18-35)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K3 (50+)

M3 (50+)

M3 (50+)

K2 (36-49)

M. kat

41
13
12
42
6

14
33
15
16
17
34
18
19
43
20
1

21
44
22
2

35
3

13
4

45
23
7

14
36
37
24
25
46
26
47
5

8

27
28
38
29
48
49
9

6

50
7

30
31
32
10
33
34
8

15
16
35

K/M

M 84
K18
M 85
M 86
K19
K20
M 87
K21
K22
K23
M 88
K24
K25
M 89
K26
K27
K28
M 90
K29
K30
M9l
K31
M 92
K32
M 93
K33
K34
M 94
M 95
M 96
K35
K36
M 97
K37
M98
K38
K39
K40
K41
M99
K42
M 100
M 101
K43
K44
M 102
K 45
K 46
K 47
K48
K49
K'50
K51
K52
M 103
M 104
K53

Netto
01:09:28.00
01:09:57.00
01:10:03.00
01:10:06.00
01:10:08.00
01:10:29.00
01:10:29.00
01:10:34.00
01:10:39.00
01:11:02.00
01:11:19.00
01:11:49.00
01:11:56.00
01:12:21.00
01:12:35.00
01:13:45.00
01:14:16.00
01:14:29.00
01:14:41.00
01:14:44.00
01:14:48.00
01:14:57.00
01:15:01.00
01:15:14.00
01:15:54.00
01:15:57.00
01:16:38.00
01:17:02.00
01:17:05.00
01:18:01.00
01:18:07.00
01:20:42.00
01:20:50.00
01:21:03.00
01:21:06.00
01:21:30.00
01:22:02.00
01:22:29.00
01:23:06.00
01:23:46.00
01:24:12.00
01:24:40.00
01:25:21.00
01:25:56.00
01:26:54.00
01:27:08.00
01:27:15.00
01:27:26.00
01:27:44.00
01:28:16.00
01:29:16.00
01:29:53.00
01:29:56.00
01:30:22.00
01:31:15.00
01:31:17.00
01:31:29.00

http://b4sport.pl/

Brutto
01:09:28.00
01:09:57.00
01:10:03.00
01:10:06.00
01:10:08.00
01:10:29.00
01:10:29.00
01:10:34.00
01:10:39.00
01:11:02.00
01:11:19.00
01:11:49.00
01:11:56.00
01:12:21.00
01:12:35.00
01:13:45.00
01:14:16.00
01:14:29.00
01:14:41.00
01:14:44.00
01:14:48.00
01:14:57.00
01:15:01.00
01:15:14.00
01:15:54.00
01:15:57.00
01:16:38.00
01:17:02.00
01:17:05.00
01:18:01.00
01:18:07.00
01:20:42.00
01:20:50.00
01:21:03.00
01:21:06.00
01:21:30.00
01:22:02.00
01:22:29.00
01:23:06.00
01:23:46.00
01:24:12.00
01:24:40.00
01:25:21.00
01:25:56.00
01:26:54.00
01:27:08.00
01:27:15.00
01:27:26.00
01:27:44.00
01:28:16.00
01:29:16.00
01:29:53.00
01:29:56.00
01:30:22.00
01:31:15.00
01:31:17.00
01:31:29.00

min/km
14:46
14:52
14:54
14:54
14:55
14:59
14:59
15:00
15:01
15:06
15:10
15:16
15:18
15:23
15:26
15:41
15:48
15:50
15:53
15:54
15:54
15:56
15:57
16:00
16:08
16:09
16:18
16:23
16:24
16:35
16:37
17:10
17:11
17:14
17:15
17:20
17:27
17:32
17:40
17:49
17:54
18:00
18:09
18:17
18:29
18:32
18:33
18:36
18:40
18:46
18:59
19:07
19:08
19:13
19:24
19:25
19:27

3/11

km/h

S
=

NN N N NI N N N N



WIOSENNY BIEG WSCHODZACEGO StONCA, OPEN c.d.

M-ce
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

Nazwisko i imie
OKSIENIUK MARCIN
STRZELCZYK EDYTA
GLINSKA RENATA
PALEJ JUSTYNA
DZIURZYNSKA ULKA
PAWLAK ROMAN
DZIEMIERA DANIEL
PRUSZKOWSKA-OPARA ELWIRA
STAMM PAULINA
RATAJCZAK WERONIKA
JEDRZEJEWSKA DOMINIKA
KOSIOREK ELZBIETA
BENEDYCZUK KORNELIA
SZALINSKA MAGDALENA
POTOCZNY LIDIA
MALEC KATARZYNA

Nr
22
125
132
145
57
157
156
46
107
204
47
82
80
77
76
666

WIOSENNY BIEG WSCHODZACEGO StONCA, OPEN Kobiety

M-ce

0N U A WN

©

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

34
35
36

Nazwisko i imie
MAZAN BEATA
JAKIELA-RZADKOSZ KATARZYNA
PALOVA ALZBETA
FITAK MARTA
BOLECHOWSKA DOMINIKA
LANTOS BORBALA
PACHURA KINGA
MUCHA AGNIESZKA
MASLANKA EWA
KSIEZYK ANNA
RYNDUCH RENATA
BANKOSZ KINGA
GACH-MICHALSKA JUSTYNA
OROCZ MAGDALENA
ZBIK AGNIESZKA
PAJOR-LESZCZYNSKA ALEKSANDRA
PAPIERZ JUSTYNA
MILER URSZULA
GAWLIKOWSKA AGNIESZKA
MOKRZYCKA WERONIKA
KONSTANCZAK JOANNA
GLOWACKA-PRUS DOROTA
LAWNICZAK-CIELINSKA DOROTA
KUKLA KATARZYNA
MUSIOLIK SYLWIA
KAZMIROWICZ BASIA
BYTOMSKA-MACIEJEWSKA. GRAZYNA
MOCZKO OLA
ISKRZAK IZABELA
BAJOLEK ALEKSANDRA
GLUSZKOWSKA MONIKA
KAMINSKA KRYSTYNA
DUMANSKA IWONA
HANDY SAMANTA
KACZMARCZYK DOROTA
PRZYBYSZ ANETA

Nr
200
108
211

6
208
74
21
28
167
95
32
186
9
189
92
128
48
65
123
79
72
206
173
177
122
71
62
63
4
212
131
78
33
87
15
85

Klub
TURBODZIKI
P+E
)8
VEGE RUNNERS
ULTRA BABIA TEAM
Klub

FINISZ RYMANOW/#R

SK ORAVAMAN

ZOLNA SKYRUNNING TEAM
ULTRA BABIA

HAGER SPORT TEAM
OLA&BARTLO

NBRC

KBKS RADOMSKO

#ADAMCZERWINSKITEAM

PRACOWNIA PROJEKTOWA ZZM

AZS AWF KRAKOW MASTERS

BIEGAMYStOWICE

POWOLI DO CELU
AZS AWF KRAKOW MASTERS

M-scowos¢
WOLICA
BRZEG
WARSZAWA
SKARBIMIERZ OSIEDLE
KRAKOW
RUDA SLASKA
SWIETOCHLOWICE
NOWOGROD BOBRZANSKI
POZNAN
ROGOZNO
KROSNO ODRZANSKIE
tODZ
KLODZKO
BOGNOR REGIS
POLSKA
DO UZUPEENIENIA

M-scowosé
KROSNO
GLICZAROW GORNY
ZUBEREC
LIPNICA WIELKA
RABKA ZDRO)
EGER
MSZANA DOLNA
RABKA
NOWY TARG
CHORZOW
KRAKOW
SROMOWCE WYZNE
RZEZAWA
BIERUN
TYCHY
KRAKOW
BORZECIN DUZY
RADOMSKO
KATOWICE
STARA LtOMNICA
POZNAN
KRAKOW
TYCHY
KRAKOW
RYBNIK
KRAKOW
MYSEOWICE
MYSLOWICE
BYTOM
KRAKOW
WARSZAWA
MYSLOWICE
STRZELCE OPOLSKIE
KETY
KRAKOW
WOLOMIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
HUN
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M2 (36-49)
K3 (50+)

K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
M2 (36-49)
M2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K1 (18-35)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K1 (18-35)
K2 (36-49)
K1 (18-35)
K2 (36-49)

Kat.
K2 (36-49)
K1 (18-35)
K2 (36-49)
K1 (18-35)
K2 (36-49)
K1 (18-35)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K1 (18-35)
K2 (36-49)
K1 (18-35)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K1 (18-35)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49
K2 (36-49
K2 (36-49
K2 (36-49
K3 (50+)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K3 (50+)
K3 (50+)
K3 (50+)

)
)
)
)

K2 (36-49

)
K1 (18-35)
)
K2 (36-49)

M. kat

51
9

36
37
38
52
53
39
40
11
41
42
12
43
13
44

U©OsONIOUDAWWNNERER

=
= o
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. kat

K/M
M 105
K 54
K55
K56
K57
M 106
M 107
K58
K59
K 60
K61
K 62
K63
K 64
K 65
K 66

K/M
K1

K3
K4
K5
K6

K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K 36

Netto
01:32:59.00
01:35:46.00
01:35:55.00
01:36:17.00
01:38:02.00
01:38:23.00
01:38:25.00
01:39:32.00
01:40:08.00
01:42:06.00
01:43:46.00
01:44:16.00
01:44:17.00
01:50:18.00
01:50:21.00
01:59:32.00

Netto
00:44:49.00
00:48:00.00
00:49:05.00
00:49:20.00
00:50:25.00
00:50:41.00
00:53:24.00
00:56:58.00
00:57:50.00
01:00:37.00
01:01:05.00
01:02:04.00
01:03:34.00
01:05:48.00
01:05:53.00
01:06:31.00
01:09:25.00
01:09:57.00
01:10:08.00
01:10:29.00
01:10:34.00
01:10:39.00
01:11:02.00
01:11:49.00
01:11:56.00
01:12:35.00
01:13:45.00
01:14:16.00
01:14:41.00
01:14:44.00
01:14:57.00
01:15:14.00
01:15:57.00
01:16:38.00
01:18:07.00
01:20:42.00

http://b4sport.pl/

Brutto
01:32:59.00
01:35:46.00
01:35:55.00
01:36:17.00
01:38:02.00
01:38:23.00
01:38:25.00
01:39:32.00
01:40:08.00
01:42:06.00
01:43:46.00
01:44:16.00
01:44:17.00
01:50:18.00
01:50:21.00
01:59:32.00

Brutto
00:44:49.00
00:48:00.00
00:49:05.00
00:49:20.00
00:50:25.00
00:50:41.00
00:53:24.00
00:56:58.00
00:57:50.00
01:00:37.00
01:01:05.00
01:02:04.00
01:03:34.00
01:05:48.00
01:05:53.00
01:06:31.00
01:09:25.00
01:09:57.00
01:10:08.00
01:10:29.00
01:10:34.00
01:10:39.00
01:11:02.00
01:11:49.00
01:11:56.00
01:12:35.00
01:13:45.00
01:14:16.00
01:14:41.00
01:14:44.00
01:14:57.00
01:15:14.00
01:15:57.00
01:16:38.00
01:18:07.00
01:20:42.00

min/km
19:47
20:22
20:24
20:29
20:51
20:55
20:56
21:10
21:18
21:43
22:04
22:11
22:11
23:28
23:28
25:25

min/km

9:32
10:12
10:26
10:29
10:43
10:47
11:21
12:07
12:18
12:53
12:59
13:12
13:31
14:00
14:01
14:09
14:46
14:52
14:55
14:59
15:00
15:01
15:06
15:16
15:18
15:26
15:41
15:48
15:53
15:54
15:56
16:00
16:09
16:18
16:37
17:10

4/11

km/h



WIOSENNY BIEG WSCHODZACEGO StONCA, OPEN Kobiety c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
SYPKO-MARCINISZYN MAGDALENA

KRASZEWSKA RENATA
OSIKA ALEKSANDRA
NAWROT MAGDALENA
DOROBISZ MAGDALENA

WILCZYNSKA-KOGUT ALEKSANDRA

ROCZNIAK KLARA

KIM RENATA

DERDA JOANNA
MACIAGA MAGDA
SANKOWSKA MONIKA
STASICA MONIKA
OLENSKA AGNIESZKA
DOMOWICZ MONIKA
WILANOWSKA ALICJA
HOLU) BARBARA
WOJTOWICZ KAROLINA
STRZELCZYK EDYTA
GLINSKA RENATA

PALEJ JUSTYNA
DZIURZYNSKA ULKA
PRUSZKOWSKA-OPARA ELWIRA
STAMM PAULINA
RATAJCZAK WERONIKA
JEDRZEJEWSKA DOMINIKA
KOSIOREK ELZBIETA
BENEDYCZUK KORNELIA
SZALINSKA MAGDALENA
POTOCZNY LIDIA

MALEC KATARZYNA

Nr

175
88
3
181
81
143
141
130
134
136
135
83
42
201
139
51
54
125
132
145
57
46
107
204
47
82
80
77
76
666

Klub
AZS AWF KRAKOW MASTERS
JUVERUN

#DIABLAK120
BANDA Z POLUDNIA

SIOSTRY MADIZAR

SIOSTRY MADIZAR
P+E

&
VEGE RUNNERS

ULTRA BABIA TEAM

WIOSENNY BIEG WSCHODZACEGO StONCA, OPEN MezczyzZni

M-ce

N =

[toRc-NEN I T, B Y]

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nazwisko i imie

DUDCZAK MICHAL
TABOR DOMINIK

BROJ MARCEL
SKUPIEN TOMASZ
STOBIECKI MARCIN
PARIS NICOLA

KUNZ MARCIN

TUKA MICHAL
ZOLTEK GRZEGORZ
ALBRECHT KRYSTIAN

MAGERCAK MILOS
HANKUS TADEUSZ
STANUCH DARIUSZ
ATANASOW ANCEW DAWID
PACHUT JERZY

BUCZYNSKI ADAM
SZATANIK ZBIGNIEW
WROBEL PRZEMYSEAW
POLTORAK SYLWESTER
ZACHARA DAWID

Nr

194
183

190
207
165

17
203
158

56
138

121
111

39
182
195
113
168

34

35
159

Klub
BUFF/ THE NORTH FACE
SYMFERIA - FIZJOTERAPIA OSTEOPATIA TRENING
KRAKOW
BROJ TEAM ZLINICE

LA RECASTELL
LACHO TEAM
DLUGOSZ TEAM SCARPA

KS AZS POLITECHNIKA SLASKA/GB GALOPUJACE
SLIMAKI

DYNAMECKO

HKS RUN

AZS ZAKOPANE

MY ENDURANCE COACHING TEAM
NON STOP TRAIL

DOBCZYCKIE KLUB BIEGACZA

M-scowos¢
KLUCZBORK
KRAKOW
KIELCE
KRAKOW
SOSNOWIEC
GLIWICE
JANOW LUBELSKI
WARSZAWA
WARSZAWA
JASIN
POZNAN
ZYWIEC
GLIWICE
POZNAN
POZNAN
KRAKOW
GLIWICE
BRZEG
WARSZAWA
SKARBIMIERZ OSIEDLE
KRAKOW
NOWOGROD BOBRZANSKI
POZNAN
ROGOZNO
KROSNO ODRZANSKIE
£tODZ
KLODZKO
BOGNOR REGIS
POLSKA
DO UZUPEENIENIA

M-scowos¢
RYTRO
KRAKOW

ZLINICE

SKAWINKI
ALEKSANDROW £ODZKI
KRAKOW

KRAKOW

NIZNA

SPYTKOWICE
JASTRZEBIE-ZDRO)

SUCHA HORA
BALIN
ZAKOPANE
NOWY TARG
SELOPNICE
KRAKOW
UJSOoLY
STRYSZOW
KRZYSZKOWICE
MOKRZYSKA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
ITA

POL
SVK
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

K2 (36-49)
K3 (50+)
K1 (18-35)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K1 (18-35)
K3 (50+)
K3 (50+)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K1 (18-35)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K3 (50+)
K2 (36-49)
K3 (50+)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
)
)

K2 (36- 49)
K2 (36-49)
K1 (18-35)
K2 (36-49)
)
)

K2 (36 49

Kat.

1(18-35)
M1 (18-35)

(18-35)
M2 (36-49)
1(18-35)
Ml (18-35)
1(18-35)
1 (18-35)
1(18-35)
1(18-35)

1(18-35)
M2 (36-49)
M2 (36-49)
M3 (50+)

1(18-35)
M2 (36-49)

3(50+)
M2 (36-49)
M2 (36-49)

1(18-35)

M. kat
26
5
8
27
28
29
9
6
7
30
31
32
10
33
34
8
35
9
36
37
38
39
40
11
41
42
12
43
13
44

M. kat

© ow~NOoO U AP W

=
o

K/M
K37
K38
K39
K40
K41
K42
K43
K44
K 45
K46
K47
K48
K49
K50
K51
K52
K53
K 54
K55
K56
K57
K58
K59
K60
K61
K 62
K63
K64
K 65
K 66

K/M
M1
M2

M3
M4
M5
M6
M7

M9
M 10

M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M 18
M 19
M 20

Netto
01:21:03.00
01:21:30.00
01:22:02.00
01:22:29.00
01:23:06.00
01:24:12.00
01:25:56.00
01:26:54.00
01:27:15.00
01:27:26.00
01:27:44.00
01:28:16.00
01:29:16.00
01:29:53.00
01:29:56.00
01:30:22.00
01:31:29.00
01:35:46.00
01:35:55.00
01:36:17.00
01:38:02.00
01:39:32.00
01:40:08.00
01:42:06.00
01:43:46.00
01:44:16.00
01:44:17.00
01:50:18.00
01:50:21.00
01:59:32.00

Netto

00:35:59.00
00:37:28.00

00:38:06.00
00:39:02.00
00:39:26.00
00:39:33.00
00:40:09.00
00:40:23.00
00:40:41.00
00:40:46.00

00:42:10.00
00:42:19.00
00:42:40.00
00:43:13.00
00:43:26.00
00:44:26.00
00:46:45.00
00:46:50.00
00:47:43.00
00:48:28.00

http://b4sport.pl/

Brutto
01:21:03.00
01:21:30.00
01:22:02.00
01:22:29.00
01:23:06.00
01:24:12.00
01:25:56.00
01:26:54.00
01:27:15.00
01:27:26.00
01:27:44.00
01:28:16.00
01:29:16.00
01:29:53.00
01:29:56.00
01:30:22.00
01:31:29.00
01:35:46.00
01:35:55.00
01:36:17.00
01:38:02.00
01:39:32.00
01:40:08.00
01:42:06.00
01:43:46.00
01:44:16.00
01:44:17.00
01:50:18.00
01:50:21.00
01:59:32.00

Brutto

00:35:59.00
00:37:28.00

00:38:06.00
00:39:02.00
00:39:26.00
00:39:33.00
00:40:09.00
00:40:23.00
00:40:41.00
00:40:46.00

00:42:10.00
00:42:19.00
00:42:40.00
00:43:13.00
00:43:26.00
00:44:26.00
00:46:45.00
00:46:50.00
00:47:43.00
00:48:28.00

min/km
17:14
17:20
17:27
17:32
17:40
17:54
18:17
18:29
18:33
18:36
18:40
18:46
18:59
19:07
19:08
19:13
19:27
20:22
20:24
20:29
20:51
21:10
21:18
21:43
22:04
22:11
22:11
23:28
23:28
25:25

min/km
7:39
7:58

8:06
8:18
8:23
8:24
8:32
8:35
8:39
8:40

8:58
9:00
9:04
9:11
9:14
9:27
9:56
9:57
10:09
10:18

5/11

km/h
3.5
3.5
3.4
3.4
3.4
33
33
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.1
3.1
3.1
3.1
2.9
2.9
2.9
2.9
2.8
2.8
2.8
2.7
2.7
2.7
2.6
2.6
2.4

km/h
7.8
7.5

7.4
7.2
7.2
7.1

6.9
6.9

6.7
6.7

6.5
6.5
6.3

5.9
5.8



WIOSENNY BIEG WSCHODZACEGO StONCA, OPEN Mezczyzni c.d.

M-ce
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Nazwisko i imie

RENO VITTORIANO
NOSALIK MAREK

KOS TOMASZ

KOZAK TOMASZ
ZADEO WEADYSEAW
CIERPIALEK JAKUB
DUBOWIECKI WITEK
WOZNIAK MICHAL
MISKOWIEC SZYMON
KARPIEL TOMASZ
DYRCZ KONRAD
PRZYBYLOWSKI PIOTR
KACZOR MILOSZ
ZELEZNIK PETER
SPRLAK MILOS
SKOWRONEK £UKASZ
MROZ PIOTREK
SZCZUREK SLAWOMIR
TURAK RAFAL
WROBEL PAWEL
KARDYL KRZYSZTOF
JAKCINAIMIE ANDZEJU
RAMOTOWSKI MARCIN
LUBOS DAWID
MYSIURA ADAM
KUKLA GRZEGORZ
MACIEJEWSKI MAREK
WIEWIORA PIOTR
BISKUP PAWEL
BIALEK PAWEL
BORYCZKA SZYMON
WITAS JACEK

GRACIK VLASTIMIL
OLEJARNIK £UKASZ
LOSKA TOMASZ
GORAK PIOTR
OCZKOWSKI MATEUSZ
DOBOSZ ARTUR
DOBOSZ MARIUSZ
TRELA JACEK

OROCZ DAWID
GANCZEWSKI PAWEL
CIESLIK MATEUSZ
NAWROT WALDEK
PALEJ JANUSZ
SKWAREK GRZEGORZ
ZACHARA KAMIL
CHMIELEWSKI MACIE)
TYBON MACIE)

HOLU) ANDRZE]
MILER ROBERT
KOCZENASZ MARIUSZ
SERAFIN KRZYSZTOF
ZUREK DARIUSZ
SALACIAK JAKUB
CIASTON BARTLOMIE)
GABRYS ARKADIUSZ

Nr
192
126
120
129
184
133

53
27
202
52
115
193
180
210
104
89
114
185
11
105
153
37
172
162
59
178
61
155
150
14
127
191
209
110
19
10
24
117
116
152
188
25
101
98
146
112
179
58
26
49
64
151
16
106
118
100
163

Klub

MTA

ADAM CZERWINSKI TEAM

CHATA BIEGACZA K34 ZAKOPANE

RUNNER_ULTRA
TC ORZEL

KG TRAWERS
SK ORAVAMAN
DYNAMECKO

DOPOZYGUTEAM

ZDRAJCY METALU

#ADAMCZERWINSKITEAM

TRUCHTACZ MYSLOWICE
AKRIWOS

#DIABLAK120
GRUPA BIEGOWA CHTMO

ROZBIEGANY BALIN
AZS AWF KRAKOW MASTERS

TEAM APK
JUVERUN
&

OLA&BARTLO

M-scowos¢
KRAKOW
ZYWIEC
TYCHY
KOTORZ WIELKI
SPYTKOWICE
WADOWICE
WROCLAW
PODOLSZE
SPYTKOWICE
RATULOW
GRZECHYNIA
KRAKOW
SANDOMIERZ
ZUBEREC
SUCHA HORA 193
KATOWICE
DABROWA GORNICZA
MYSLENICE
KATOWICE
KRAKOW
LIPNICA WIELKA
OSIEK
WARSZAWA
TARNOWSKIE GORY
KRAKOW
KRAKOW
MYSLOWICE
BYTOM
LAGOW
MARKLOWICE
MIEDZYRZECZE
JAWORZE
ORAVSKA JASENICA
KRAKOW
£AZISKA GORNE
SOSNOWIEC
CHOTOMOW
ZARNOWKA
BALIN
KRAKOW
BIERUN
GRANICA
BOGDANOWO
KRAKOW
SKARBIMIERZ-OSIEDLE
BALIN
MOKRZYSKA
LUBON
OLKUSZ
KRAKOW
RADOMSKO
LAZISKA GORNE
MORDARKA
KRAKOW
PABIANICE
NIEPOLOMICE
CIESZYN

Kraj
ITA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

1(18-35)
M3 (50+)
M2 (36-49)

18-35)
18-35)
18-35)

)

36- 49)
18-35)
36-49)
36-49)
)

50+)
18-35
36-49

1(
1(
1(
(
1(
(
1(
(
(
1(
(
1( )
( )
1(18-35)
( )
(
1(
1(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

3
2
2
2
3
2
2
3
18-35)
18-35)
36-49)
36-49)
36-49)
36-49)
M3 (50+)
M3 (50+)
M2 (36-49)
M2 (36-49)
M2 (36-49)
M2 (36-49)
M2 (36-49)
M2 (36-49)
18-35)
18-35)
36-49)
36-49)
36-49)
)

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

M
M
M
M

18-35)
M3 50+)
18-35)
M

2 )
)
M2 36-49)
18-35)
M2 36-49)

)

18-35

3
M2
M2
M2

1(
1(
(
(
(
(
(
1(
(
1(
(
2 (36-49
(
1(
(
1(
(
(36-49)
(36-49
(36-49
1(18-35
1(
(
(

)
)
)
)
)
)

M2
M2 (36-49

M. kat
13
3
7
14
15
16
4
17
8
18
9
10
19
5
20
11
21
12
6
22
23
13
14
15
16
7
8
17
18
19
20
21
22
24
25
23
24
25
26
9
26
10
27
27
28
29
28
30
29
11
31
32
33
30
31
34
35

K/M
M 21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M 43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M 52
M 53
M 54
M 55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M 73
M 74
M 75
M 76
M 77

Netto
00:49:39.00
00:49:46.00
00:49:52.00
00:49:58.00
00:50:44.00
00:51:50.00
00:52:18.00
00:52:22.00
00:52:35.00
00:52:43.00
00:53:15.00
00:53:29.00
00:53:33.00
00:54:27.00
00:54:32.00
00:54:35.00
00:54:54.00
00:55:26.00
00:55:31.00
00:55:34.00
00:55:56.00
00:56:08.00
00:56:44.00
00:57:14.00
00:57:16.00
00:58:14.00
00:58:17.00
00:58:29.00
00:59:00.00
00:59:37.00
00:59:44.00
01:00:01.00
01:00:17.00
01:00:45.00
01:01:08.00
01:01:11.00
01:01:34.00
01:01:49.00
01:01:57.00
01:02:00.00
01:02:17.00
01:02:47.00
01:03:11.00
01:03:27.00
01:03:29.00
01:03:53.00
01:04:01.00
01:04:36.00
01:04:38.00
01:04:49.00
01:05:16.00
01:05:19.00
01:05:23.00
01:05:55.00
01:06:10.00
01:06:29.00
01:06:40.00

http://b4sport.pl/

Brutto
00:49:39.00
00:49:46.00
00:49:52.00
00:49:58.00
00:50:44.00
00:51:50.00
00:52:18.00
00:52:22.00
00:52:35.00
00:52:43.00
00:53:15.00
00:53:29.00
00:53:33.00
00:54:27.00
00:54:32.00
00:54:35.00
00:54:54.00
00:55:26.00
00:55:31.00
00:55:34.00
00:55:56.00
00:56:08.00
00:56:44.00
00:57:14.00
00:57:16.00
00:58:14.00
00:58:17.00
00:58:29.00
00:59:00.00
00:59:37.00
00:59:44.00
01:00:01.00
01:00:17.00
01:00:45.00
01:01:08.00
01:01:11.00
01:01:34.00
01:01:49.00
01:01:57.00
01:02:00.00
01:02:17.00
01:02:47.00
01:03:11.00
01:03:27.00
01:03:29.00
01:03:53.00
01:04:01.00
01:04:36.00
01:04:38.00
01:04:49.00
01:05:16.00
01:05:19.00
01:05:23.00
01:05:55.00
01:06:10.00
01:06:29.00
01:06:40.00

min/km
10:33
10:35
10:36
10:37
10:47
11:01
11:07
11:08
11:11
11:12
11:19
11:22
11:23
11:35
11:36
11:36
11:40
11:47
11:48
11:49
11:54
11:56
12:04
12:10
12:11
12:23
12:24
12:26
12:33
12:41
12:42
12:46
12:49
12:55
13:00
13:01
13:05
13:09
13:10
13:11
13:15
13:21
13:26
13:30
13:30
13:35
13:37
13:44
13:45
13:47
13:53
13:53
13:54
14:01
14:04
14:08
14:11

6/11

km/h

5.7
5.7
5.7
5.6
5.6
5.4
5.4
5.4
5.4
5.3
5.3
5.3
5.3
5.2
5.2
5.2
5.1
5.1
5.1
5.1

5

5

5
4.9
4.9
4.8
4.8
4.8
4.8
4.7
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.5
4.5
4.5
4.5
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.2
4.2



WIOSENNY BIEG WSCHODZACEGO StONCA, OPEN Mezczyzni c.d.

M-ce
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

Nazwisko i imie

SKOCZYLAS PIOTR
CZAPCZYK ADRIAN
PARZNIEWSKI MACIE]

CISZAK WOJTEK
SALACIAK BARTLOMIE)
SOWINSKI DARIUSZ
KADYK LUKASZ
SERWADCZAK PIOTR
STANISZEWSKI RAFAL
SKALON ROBERT
HNATIUK MATEUSZ
ZIAJA ROBERT
KSIEZYK MIROSEAW
BUCZAK WOJCIECH
DOMBEK ANDRZE]
MENDREK IRENEUSZ
GRUSZKA MARIAN
MAJEWSKI DOMINIK
CZAJKOWSKI STEFAN
SLOSARCZYK JAKUB
KUTYLA MAREK

KLIS DAWID

IWASZKO PAWEL
OCHALSKI GRZEGORZ
RADKOWSKI MICHAL
ADAMEK PAWEL
SEWERYN RAFAL
OKSIENIUK MARCIN
PAWLAK ROMAN
DZIEMIERA DANIEL

Nr
142
73
55

43
119
29
50
124
23
161
164
109
9%
160
84
40
90
103
102
166
176
144
45
86
44
147
148
22
157
156

Klub
ENDURANCE TEAM

TOWARZYSTWO TURYSTYCZNE AKS POLONIA

WARSZAWA

SOWSTOL
CEZAR

P+E
TURBODZIKI

ROBERT ALKOHOLIK

BIEGAMYStOWICE
TURBODZIKI
TRUCHTACZ MYStOWICE
TEAM APK

TEAM APK

SS RUNNING CLUB

ADAMEK.SHOP.PL
ADAMEK.SHOP.PL
TURBODZIKI

WIOSENNY BIEG WSCHODZACEGO StONCA, K1 (18-35)

M-ce

© O ~NOU R WN -

o e e
W N~ o

Nazwisko i imie
JAKIELA-RZADKOSZ KATARZYNA

FITAK MARTA
LANTOS BORBALA
BANKOSZ KINGA

OROCZ MAGDALENA
GAWLIKOWSKA AGNIESZKA
HANDY SAMANTA

OSIKA ALEKSANDRA
ROCZNIAK KLARA
OLENSKA AGNIESZKA
RATAJCZAK WERONIKA
BENEDYCZUK KORNELIA
POTOCZNY LIDIA

Nr

108
6

74
186
189
123
87

141
42
204
80
76

Klub

ZOLNA SKYRUNNING TEAM

POWOLI DO CELU

SIOSTRY MADIZAR

WIOSENNY BIEG WSCHODZACEGO StONCA, M1 (18-35)

M-ce
1
2

Nazwisko i imie

DUDCZAK MICHAL
TABOR DOMINIK

Nr
194

Klub
BUFF/ THE NORTH FACE

M-scowos¢
CHORZOW
POZNAN
NOWY DWOR MAZOWIECKI

GOSTYN

DOBRON

WIRY

WARSZAWA
BRZEG
WARSZAWA
KRAKOW
LODYGOWICE
SIEMIANOWICE SLASKIE
CHORZOW
GLIWICE
MYSLOWICE
WARSZAWA
MYSLOWICE
TARNOWO
KOWANOWKO
KRAKOW
PYSKOWICE
PSZCZYNA
WARSZAWA
RADZYMIN
WARSZAWA
SUCHA BESKIDZKA
KRAKOW

WOLICA

RUDA SLASKA
SWIETOCHLOWICE

M-scowos¢
GLICZAROW GORNY
LIPNICA WIELKA
EGER
SROMOWCE WYZNE
BIERUN
KATOWICE
KETY
KIELCE
JANOW LUBELSKI
GLIWICE
ROGOZNO
K£ODZKO
POLSKA

M-scowos¢
RYTRO

183 SYMFERIA - FIZJOTERAPIA OSTEOPATIA TRENING ~ KRAKOW

KRAKOW

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
HUN
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

Kat.

M2 (36-49)
M2 (36-49)
M2 (36-49)

M2 36-49
18-35

M
M

50+)
36-49)
18-35)
18-35)
)
M 36- 49)
18-35)
50+)

36-49)

(
1(
(
(
(
(
1(
1(
(
(
1(
M3 (
2 (
3(50+)
1(
1(
(
(
1(
(
(
(
(
3(
(
(
(

M
18-35)
18-35)

M2 36-49
M2 36-49

M
M
M

36-49

)
)
)
36- 49)
)
36-49)

2
M2 (36- 49)
M2 (36-49)

Kat.

K1 (18-35)
K1 (18-35)
K1 (18-35)
K1 (18-35)
K1 (18-35)
K1 (18-35)
K1 (18-35)
K1 (18-35)
K1 (18-35)
K1 (18-35)
K1 (18-35)
K1 (18-35)
K1 (18-35)

Kat.

1(18-35)
M1 (18-35)

36
37
38

39
32
40
s}
12
42
33
34
43
44
35
13
45
14
36
37
46
47
38
48
49
50
15
16
51
52
53

kooo\lc\mhwl\:r—lz

el =
w N~ o

M.

kat

. kat

kat

K/M
M78
M 79
M 80

M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
M9l
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M 98
M 99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107

K/M
K2
K4

K12
K14
K19
K34
K39
K43
K49
K 60
K63
K 65

K/M
M1
M2

Netto
01:06:56.00
01:07:11.00
01:07:31.00

01:07:54.00
01:08:18.00
01:09:06.00
01:09:28.00
01:10:03.00
01:10:06.00
01:10:29.00
01:11:19.00
01:12:21.00
01:14:29.00
01:14:48.00
01:15:01.00
01:15:54.00
01:17:02.00
01:17:05.00
01:18:01.00
01:20:50.00
01:21:06.00
01:23:46.00
01:24:40.00
01:25:21.00
01:27:08.00
01:31:15.00
01:31:17.00
01:32:59.00
01:38:23.00
01:38:25.00

Netto
00:48:00.00
00:49:20.00
00:50:41.00
01:02:04.00
01:05:48.00
01:10:08.00
01:16:38.00
01:22:02.00
01:25:56.00
01:29:16.00
01:42:06.00
01:44:17.00
01:50:21.00

Netto
00:35:59.00
00:37:28.00

http://b4sport.pl/

Brutto
01:06:56.00
01:07:11.00
01:07:31.00

01:07:54.00
01:08:18.00
01:09:06.00
01:09:28.00
01:10:03.00
01:10:06.00
01:10:29.00
01:11:19.00
01:12:21.00
01:14:29.00
01:14:48.00
01:15:01.00
01:15:54.00
01:17:02.00
01:17:05.00
01:18:01.00
01:20:50.00
01:21:06.00
01:23:46.00
01:24:40.00
01:25:21.00
01:27:08.00
01:31:15.00
01:31:17.00
01:32:59.00
01:38:23.00
01:38:25.00

Brutto
00:48:00.00
00:49:20.00
00:50:41.00
01:02:04.00
01:05:48.00
01:10:08.00
01:16:38.00
01:22:02.00
01:25:56.00
01:29:16.00
01:42:06.00
01:44:17.00
01:50:21.00

Brutto
00:35:59.00
00:37:28.00

min/km
14:14
14:17
14:21

14:26
14:31
14:42
14:46
14:54
14:54
14:59
15:10
15:23
15:50
15:54
15:57
16:08
16:23
16:24
16:35
17:11
17:15
17:49
18:00
18:09
18:32
19:24
19:25
19:47
20:55
20:56

min/km
10:12
10:29
10:47
13:12
14:00
14:55
16:18
17:27
18:17
18:59
21:43
22:11
23:28

min/km
7:39
7:58

7/11

km/h
4.2
4.2
4.2

42
4.1
4.1
4.1

4

4

4

4
3.9
3.8
3.8
3.8
3.7
3.7
3.7
3.6
3.5
3.5
3.4
3.3
33
3.2
31
3.1

3
2.9
2.9

km/h
7.8
/25



WIOSENNY BIEG WSCHODZACEGO StONCA, M1 (18-35) c.d.

M-ce

© o~ U bW

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

37
38

Nazwisko i imie

BROJ MARCEL
STOBIECKI MARCIN
PARIS NICOLA

KUNZ MARCIN

TUKA MICHAL
ZOLTEK GRZEGORZ
ALBRECHT KRYSTIAN

MAGERCAK MILOS
PACHUT JERZY
ZACHARA DAWID
RENO VITTORIANO
KOZAK TOMASZ
ZADLO WEADYSEAW
CIERPIALEK JAKUB
WOZNIAK MICHAL
KARPIEL TOMASZ
KACZOR MILOSZ
SPRLAK MILOS
MROZ PIOTREK
WROBEL PAWEL
KARDYL KRZYSZTOF
OLEJARNIK £UKASZ
LOSKA TOMASZ
OROCZ DAWID
CIESLIK MATEUSZ
ZACHARA KAMIL
TYBON MACIE)
ZUREK DARIUSZ
SAELACIAK JAKUB
SALACIAK BARTLOMIE)
SKALON ROBERT
HNATIUK MATEUSZ
BUCZAK WOJCIECH
MAJEWSKI DOMINIK
CZAJKOWSKI STEFAN
KLIS DAWID

Nr
190
165

17
203
158

56
138

121
195
159
192
129
184
133

27

52
180
104
114
105
153
110

19
188
101
179

26
106
118
119
161
164
160
103
102
144

Klub
BROJ TEAM ZLINICE

LA RECASTELL
LACHO TEAM
DLUGOSZ TEAM SCARPA

KS AZS POLITECHNIKA SLASKA/GB GALOPUJACE
SLIMAKI

DYNAMECKO
MY ENDURANCE COACHING TEAM

ADAM CZERWINSKI TEAM
RUNNER_ULTRA

KG TRAWERS
DYNAMECKO

DOPOZYGUTEAM

TEAM APK

TEAM APK
TEAM APK

WIOSENNY BIEG WSCHODZACEGO StONCA, K2 (36-49)

M-ce

0N U A WN

el el el
U s WNE OO

Nazwisko i imie

MAZAN BEATA
PALOVA ALZBETA

BOLECHOWSKA DOMINIKA
PACHURA KINGA

MUCHA AGNIESZKA

MASLANKA EWA

KSIEZYK ANNA

RYNDUCH RENATA
GACH-MICHALSKA JUSTYNA

ZBIK AGNIESZKA
PAJOR-LESZCZYNSKA ALEKSANDRA
PAPIERZ JUSTYNA

MILER URSZULA

MOKRZYCKA WERONIKA
KONSTANCZAK JOANNA

Nr
200
211
208

21
28
167
95
32
9
92
128
48
65
79
72

Klub

FINISZ RYMANOW/#R
SK ORAVAMAN

ULTRA BABIA

HAGER SPORT TEAM
OLA&BARTLO

NBRC

KBKS RADOMSKO

M-scowos¢
ZLINICE
ALEKSANDROW £ODZKI
KRAKOW
KRAKOW
NIZNA
SPYTKOWICE
JASTRZEBIE-ZDRO)

SUCHA HORA
SLOPNICE
MOKRZYSKA
KRAKOW
KOTORZ WIELKI
SPYTKOWICE
WADOWICE
PODOLSZE
RATULOW
SANDOMIERZ
SUCHA HORA 193
DABROWA GORNICZA
KRAKOW
LIPNICA WIELKA
KRAKOW
£AZISKA GORNE
BIERUN
BOGDANOWO
MOKRZYSKA
OLKUSZ
KRAKOW
PABIANICE
DOBRON
KRAKOW
£ODYGOWICE
GLIWICE
TARNOWO
KOWANOWKO
PSZCZYNA

M-scowos¢
KROSNO
ZUBEREC
RABKA ZDROJ
MSZANA DOLNA
RABKA
NOWY TARG
CHORZOW
KRAKOW
RZEZAWA
TYCHY
KRAKOW
BORZECIN DUZY
RADOMSKO
STARA LOMNICA
POZNAN

Kraj
POL
POL
ITA
POL
SVK
POL
POL

POL
POL
POL
ITA

POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

18-35

1( )
1( )
(18 35)
1(18-35)
1(18-35)
1(18-35)
1( )

18-35
18-35
18-35
18-35

18-35
18-35
18-35
18-35

1( )
1( )
1( )
1( )
1( )
1( )
1( )
1( )
1( )
1( )
1( )

1(18-35)

1 (18-35)

1(18-35)

1 (18-35)

1( )
Ml (18 35)
1(18-35)
1(18-35)
1(18-35)
1( )
1( )
1( )
1( )
1( )
1( )
1( )
1( )
1( )

18-35
18-35
18-35
18-35

18-35
18-35

Kat.

K2 (36-49)

)
K2 (36- 49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)

O o~NoO U W

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

kooc\lmm-bwl\)»—lz

=
(SRS

=B
U s WwN

kat

. kat

K/M
M3
M5
M6
M7
M8
M9
M 10

M11
M 15
M 20
M21
M 24
M 25
M 26
M 28
M 30
M 33
M 35
M 37
M 40
M41
M 54
M55
M 61
M63
M 67
M 69
M 74
M 75
M 82
M 87
M 88
M9l
M 95
M 96
M 99

K/M
K1

K5
K7
K8
K9
K10
K11
K13
K15
K16
K17
K18
K20
K21

Netto
00:38:06.00
00:39:26.00
00:39:33.00
00:40:09.00
00:40:23.00
00:40:41.00
00:40:46.00

00:42:10.00
00:43:26.00
00:48:28.00
00:49:39.00
00:49:58.00
00:50:44.00
00:51:50.00
00:52:22.00
00:52:43.00
00:53:33.00
00:54:32.00
00:54:54.00
00:55:34.00
00:55:56.00
01:00:45.00
01:01:08.00
01:02:17.00
01:03:11.00
01:04:01.00
01:04:38.00
01:05:55.00
01:06:10.00
01:08:18.00
01:10:29.00
01:11:19.00
01:14:48.00
01:17:05.00
01:18:01.00
01:23:46.00

Netto
00:44:49.00
00:49:05.00
00:50:25.00
00:53:24.00
00:56:58.00
00:57:50.00
01:00:37.00
01:01:05.00
01:03:34.00
01:05:53.00
01:06:31.00
01:09:25.00
01:09:57.00
01:10:29.00
01:10:34.00

http://b4sport.pl/

Brutto
00:38:06.00
00:39:26.00
00:39:33.00
00:40:09.00
00:40:23.00
00:40:41.00
00:40:46.00

00:42:10.00
00:43:26.00
00:48:28.00
00:49:39.00
00:49:58.00
00:50:44.00
00:51:50.00
00:52:22.00
00:52:43.00
00:53:33.00
00:54:32.00
00:54:54.00
00:55:34.00
00:55:56.00
01:00:45.00
01:01:08.00
01:02:17.00
01:03:11.00
01:04:01.00
01:04:38.00
01:05:55.00
01:06:10.00
01:08:18.00
01:10:29.00
01:11:19.00
01:14:48.00
01:17:05.00
01:18:01.00
01:23:46.00

Brutto
00:44:49.00
00:49:05.00
00:50:25.00
00:53:24.00
00:56:58.00
00:57:50.00
01:00:37.00
01:01:05.00
01:03:34.00
01:05:53.00
01:06:31.00
01:09:25.00
01:09:57.00
01:10:29.00
01:10:34.00

min/km
8:06
8:23
8:24
8:32
8:35
8:39
8:40

8:58

9:14
10:18
10:33
10:37
10:47
11:01
11:08
11:12
11:23
11:36
11:40
11:49
11:54
12:55
13:00
13:15
13:26
13:37
13:45
14:01
14:04
14:31
14:59
15:10
15:54
16:24
16:35
17:49

min/km

9:32
10:26
10:43
11:21
12:07
12:18
12:53
12:59
13:31
14:01
14:09
14:46
14:52
14:59
15:00

8/11

km/h

7.4
7.2
7.1

7

7
6.9
6.9

6.7
6.5
5.8
5.7
5.6
5.6
5.4
5.4
5.3
5.3
5.2
5.1
5.1

5
4.6
4.6
4.5
4.5
4.4
4.4
4.3
43
4.1

4

4
3.8
3.7
3.6
3.4



WIOSENNY BIEG WSCHODZACEGO StONCA, K2 (36-49) c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
GLOWACKA-PRUS DOROTA
LAWNICZAK-CIELINSKA DOROTA
KUKLA KATARZYNA
MUSIOLIK SYLWIA
KAZMIROWICZ BASIA
MOCZKO OLA
ISKRZAK IZABELA
DUMARSKA IWONA
KACZMARCZYK DOROTA
PRZYBYSZ ANETA
SYPKO-MARCINISZYN MAGDALENA
NAWROT MAGDALENA
DOROBISZ MAGDALENA
WILCZYNSKA-KOGUT ALEKSANDRA
MACIAGA MAGDA
SANKOWSKA MONIKA
STASICA MONIKA
DOMOWICZ MONIKA
WILANOWSKA ALICJA
WOJTOWICZ KAROLINA
GLINSKA RENATA
PALEJ JUSTYNA
DZIURZYNSKA ULKA
PRUSZKOWSKA-OPARA ELWIRA
STAMM PAULINA
JEDRZEJEWSKA DOMINIKA
KOSIOREK ELZBIETA
SZALINSKA MAGDALENA
MALEC KATARZYNA

Nr
206
173
177
122

71
63
4
33
15
85
175
181

143
136
135
83
201
139
54
132
145
57
46
107
47
82
77
666

Klub
#ADAMCZERWINSKITEAM

PRACOWNIA PROJEKTOWA ZZM

AZS AWF KRAKOW MASTERS

JUVERUN
#DIABLAK120
BANDA Z POLUDNIA

SIOSTRY MADIZAR

I}
VEGE RUNNERS

ULTRA BABIA TEAM

WIOSENNY BIEG WSCHODZACEGO StONCA, M2 (36-49)

M-ce
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Nazwisko i imie
SKUPIEN TOMASZ
HANKUS TADEUSZ
STANUCH DARIUSZ
BUCZYNSKI ADAM
WROBEL PRZEMYSEAW
POLTORAK SYLWESTER
KOS TOMASZ
MISKOWIEC SZYMON
DYRCZ KONRAD
PRZYBYLOWSKI PIOTR
SKOWRONEK LUKASZ
SZCZUREK SLAWOMIR
JAKCINAIMIE ANDZEJU
RAMOTOWSKI MARCIN
LUBOS DAWID
MYSIURA ADAM
WIEWIORA PIOTR
BISKUP PAWEL
BIALEK PAWEL
BORYCZKA SZYMON
WITAS JACEK
GRACIK VLASTIMIL
GORAK PIOTR

Nr
207
111

39
113
34
35
120
202
115
193
89
185
37
172
162
59
155
150
14
127
191
209
10

Klub
HKS RUN
AZS ZAKOPANE
NON STOP TRAIL
DOBCZYCKIE KLUB BIEGACZA

TC ORZEL

ZDRAJCY METALU

#ADAMCZERWINSKITEAM
AKRIWOS

#DIABLAK120

M-scowos¢
KRAKOW
TYCHY
KRAKOW
RYBNIK
KRAKOW
MYSLOWICE
BYTOM
STRZELCE OPOLSKIE
KRAKOW
WOLOMIN
KLUCZBORK
KRAKOW
SOSNOWIEC
GLIWICE
JASIN
POZNAN
ZYWIEC
POZNAN
POZNAN
GLIWICE
WARSZAWA
SKARBIMIERZ OSIEDLE
KRAKOW
NOWOGROD BOBRZANSKI
POZNAN
KROSNO ODRZANSKIE
+tODZ
BOGNOR REGIS
DO UZUPEENIENIA

M-scowos¢
SKAWINKI
BALIN
ZAKOPANE
KRAKOW
STRYSZOW
KRZYSZKOWICE
TYCHY
SPYTKOWICE
GRZECHYNIA
KRAKOW
KATOWICE
MYSLENICE
OSIEK
WARSZAWA
TARNOWSKIE GORY
KRAKOW
BYTOM
LAGOW
MARKLOWICE
MIEDZYRZECZE
JAWORZE
ORAVSKA JASENICA
SOSNOWIEC

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

K2 (36-49)

K2 (36-49)

K2 (36-49)

K2 (36-49)

K2 (36-49)

K2 (36-49)

K2 (36-49)

K2 (36-49)

K2 (36-49)

K2 (36-49)

K2 (36-49)

K2 (36-49)

K2 (36-49)

K2 (36-49)

K2 (36-49)

K2 (36-49)

K2 (36-49)

K2 (36-49)

K2 (36-49)

K2 (36-49)

K2 (36-49)

K2 (36-49)

K2 (36-49)
)

K2 (36- 49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)
K2 (36-49)

Kat.
M2 (36-49
M2 (36-49
2 (36-49
M2 (
M2 (
M2 (36 49
M2 (36-49
M2 (36-49
M2 (36-49

M2 (36-49
M2 (36-49
M2 (
(36 49
M (36-49
M2 (36-49
M2 (36-49
M2 (
(
M2 (36 49
(

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
M2 (36-49)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
M2 (36-49)

M. kat
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

M. kat
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K/M
K22
K23
K24
K25
K26
K28
K29
K33
K35
K36
K37
K 40
K41
K 42
K 46
K 47
K 48
K'50
K51
K53
K 55
K56
K57
K58
K59
K6l
K 62
K64
K 66

K/M
M4
M 12
M13
M 16
M 18
M 19
M23
M 29
M 31
M 32
M 36
M 38
M 42
M43
M 44
M 45
M 48
M 49
M50
M 51
M 52
M 53
M 56

Netto
01:10:39.00
01:11:02.00
01:11:49.00
01:11:56.00
01:12:35.00
01:14:16.00
01:14:41.00
01:15:57.00
01:18:07.00
01:20:42.00
01:21:03.00
01:22:29.00
01:23:06.00
01:24:12.00
01:27:26.00
01:27:44.00
01:28:16.00
01:29:53.00
01:29:56.00
01:31:29.00
01:35:55.00
01:36:17.00
01:38:02.00
01:39:32.00
01:40:08.00
01:43:46.00
01:44:16.00
01:50:18.00
01:59:32.00

Netto
00:39:02.00
00:42:19.00
00:42:40.00
00:44:26.00
00:46:50.00
00:47:43.00
00:49:52.00
00:52:35.00
00:53:15.00
00:53:29.00
00:54:35.00
00:55:26.00
00:56:08.00
00:56:44.00
00:57:14.00
00:57:16.00
00:58:29.00
00:59:00.00
00:59:37.00
00:59:44.00
01:00:01.00
01:00:17.00
01:01:11.00

http://b4sport.pl/

Brutto
01:10:39.00
01:11:02.00
01:11:49.00
01:11:56.00
01:12:35.00
01:14:16.00
01:14:41.00
01:15:57.00
01:18:07.00
01:20:42.00
01:21:03.00
01:22:29.00
01:23:06.00
01:24:12.00
01:27:26.00
01:27:44.00
01:28:16.00
01:29:53.00
01:29:56.00
01:31:29.00
01:35:55.00
01:36:17.00
01:38:02.00
01:39:32.00
01:40:08.00
01:43:46.00
01:44:16.00
01:50:18.00
01:59:32.00

Brutto
00:39:02.00
00:42:19.00
00:42:40.00
00:44:26.00
00:46:50.00
00:47:43.00
00:49:52.00
00:52:35.00
00:53:15.00
00:53:29.00
00:54:35.00
00:55:26.00
00:56:08.00
00:56:44.00
00:57:14.00
00:57:16.00
00:58:29.00
00:59:00.00
00:59:37.00
00:59:44.00
01:00:01.00
01:00:17.00
01:01:11.00

min/km
15:01
15:06
15:16
15:18
15:26
15:48
15:53
16:09
16:37
17:10
17:14
17:32
17:40
17:54
18:36
18:40
18:46
19:07
19:08
19:27
20:24
20:29
20:51
21:10
21:18
22:04
22:11
23:28
25:25

min/km

8:18

9:00

9:04

9:27

9:57
10:09
10:36
11:11
11:19
11:22
11:36
11:47
11:56
12:04
12:10
12:11
12:26
12:33
12:41
12:42
12:46
12:49
13:01

9/11

km/h

km/h
7.2
6.7
6.6

5.9
5.7
5.4
53

5.2
5.1

4.9
4.9
4.8
4.8
4.7
4.7

4.7
4.6



WIOSENNY BIEG WSCHODZACEGO StONCA, M2 (36-49) c.d.

M-ce

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

52
55)

Nazwisko i imie
OCZKOWSKI MATEUSZ
DOBOSZ ARTUR
DOBOSZ MARIUSZ
NAWROT WALDEK
PALEJ JANUSZ
SKWAREK GRZEGORZ
CHMIELEWSKI MACIE)
MILER ROBERT
KOCZENASZ MARIUSZ
SERAFIN KRZYSZTOF
CIASTON BARTLOMIEJ
GABRYS ARKADIUSZ
SKOCZYLAS PIOTR
CZAPCZYK ADRIAN
PARZNIEWSKI MACIEJ

CISZAK WOJTEK
SOWINSKI DARIUSZ
KADYK £UKASZ
STANISZEWSKI RAFAL
ZIAJA ROBERT
KSIEZYK MIROSLAW
MENDREK IRENEUSZ
SLOSARCZYK JAKUB
KUTYLA MAREK
IWASZKO PAWEL
OCHALSKI GRZEGORZ
RADKOWSKI MICHAL
OKSIENIUK MARCIN
PAWLAK ROMAN
DZIEMIERA DANIEL

Nr
24
117
116
98
146
112
58
64
151
16
100
163
142
73
55

43
29
50
23
109
96
40
166
176
45
86
44
22
157
156

Klub
GRUPA BIEGOWA CHTMO

ROZBIEGANY BALIN

JUVERUN
18

OLA&BARTLO
ENDURANCE TEAM

TOWARZYSTWO TURYSTYCZNE AKS POLONIA
WARSZAWA

SOWSTOL

CEZAR

TURBODZIKI
ROBERT ALKOHOLIK

TURBODZIKI
SS RUNNING CLUB

TURBODZIKI

WIOSENNY BIEG WSCHODZACEGO StONCA, K3 (50+)

M-ce
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Nazwisko i imie
BYTOMSKA-MACIEJEWSKA. GRAZYNA
BAJOLEK ALEKSANDRA
GLUSZKOWSKA MONIKA
KAMINSKA KRYSTYNA
KRASZEWSKA RENATA
KIM RENATA
DERDA JOANNA
HOLUJ BARBARA
STRZELCZYK EDYTA

Nr
62
212
131
78
88
130
134
51
125

Klub

AZS AWF KRAKOW MASTERS

BIEGAMYStOWICE
AZS AWF KRAKOW MASTERS

P+E

WIOSENNY BIEG WSCHODZACEGO StONCA, M3 (50+)

M-ce

o U A WN -

Nazwisko i imie
ATANASOW ANCEW DAWID
SZATANIK ZBIGNIEW
NOSALIK MAREK
DUBOWIECKI WITEK
ZELEZNIK PETER
TURAK RAFAL.

Nr
182
168
126

53
210
11

Klub
MTA
CHATA BIEGACZA K34 ZAKOPANE
SK ORAVAMAN

M-scowos¢
CHOTOMOW
ZARNOWKA
BALIN
KRAKOW
SKARBIMIERZ-OSIEDLE
BALIN
LUBON
RADOMSKO
£AZISKA GORNE
MORDARKA
NIEPOLOMICE
CIESZYN
CHORZOW
POZNAN
NOWY DWOR MAZOWIECKI

GOSTYN

WIRY

WARSZAWA
WARSZAWA
SIEMIANOWICE SLASKIE
CHORZOW
WARSZAWA
KRAKOW
PYSKOWICE
WARSZAWA
RADZYMIN
WARSZAWA
WOLICA

RUDA SLASKA
SWIETOCHLOWICE

M-scowos¢

MYSLOWICE

KRAKOW

WARSZAWA

MYSLOWICE

KRAKOW

WARSZAWA

WARSZAWA

KRAKOW

BRZEG

M-scowos¢
NOWY TARG
UJSoLY
ZYWIEC
WROCLAW
ZUBEREC
KATOWICE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M2 (36 49
M2 (36-49
M2 (36-49
M2 (36-49
2

M (

2 (
M (36 49
M2 (36-49
M2 (36-49
M2 (36-49
(
(
(

M2 (36-49
M2 (36-49

2

M (

2 (
M (36-49
M2 (36-49
M2 (36-49
M2 (36-49
(
(
(

M2 (36-49

)
)
)
)
)
)
)
36- 49)
)
)
)
)
)
)
M2 (36-49)

Kat.

K3 (50+)
K3 (50+)
K3 (50+)
K3 (50+)
K3 (50+)
K3 (50+)
K3 (50+)
K3 (50+)
K3 (50+)

Kat.

M. kat
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

M. kat
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K/M
M 57
M 58
M 59
M 64
M 65
M 66
M 68
M71
M 72
M73
M 76
M 77
M 78
M 79
M 80

M 81
M 83
M 84
M 86
M 89
M 90
M 93
M 97
M 98
M 100
M 101
M 102
M 105
M 106
M 107

K/M
K27
K30
K31
K32
K38
K 44
K 45
K52
K54

K/M
M 14
M 17
M 22
M 27
M 34
M 39

Netto
01:01:34.00
01:01:49.00
01:01:57.00
01:03:27.00
01:03:29.00
01:03:53.00
01:04:36.00
01:05:16.00
01:05:19.00
01:05:23.00
01:06:29.00
01:06:40.00
01:06:56.00
01:07:11.00
01:07:31.00

01:07:54.00
01:09:06.00
01:09:28.00
01:10:06.00
01:12:21.00
01:14:29.00
01:15:54.00
01:20:50.00
01:21:06.00
01:24:40.00
01:25:21.00
01:27:08.00
01:32:59.00
01:38:23.00
01:38:25.00

Netto
01:13:45.00
01:14:44.00
01:14:57.00
01:15:14.00
01:21:30.00
01:26:54.00
01:27:15.00
01:30:22.00
01:35:46.00

Netto
00:43:13.00
00:46:45.00
00:49:46.00
00:52:18.00
00:54:27.00
00:55:31.00

Brutto
01:01:34.00
01:01:49.00
01:01:57.00
01:03:27.00
01:03:29.00
01:03:53.00
01:04:36.00
01:05:16.00
01:05:19.00
01:05:23.00
01:06:29.00
01:06:40.00
01:06:56.00
01:07:11.00
01:07:31.00

01:07:54.00
01:09:06.00
01:09:28.00
01:10:06.00
01:12:21.00
01:14:29.00
01:15:54.00
01:20:50.00
01:21:06.00
01:24:40.00
01:25:21.00
01:27:08.00
01:32:59.00
01:38:23.00
01:38:25.00

Brutto
01:13:45.00
01:14:44.00
01:14:57.00
01:15:14.00
01:21:30.00
01:26:54.00
01:27:15.00
01:30:22.00
01:35:46.00

Brutto
00:43:13.00
00:46:45.00
00:49:46.00
00:52:18.00
00:54:27.00
00:55:31.00

http://b4sport.pl/

min/km
13:05
13:09
13:10
13:30
13:30
13:35
13:44
13:53
13:53
13:54
14:08
14:11
14:14
14:17
14:21

14:26
14:42
14:46
14:54
15:23
15:50
16:08
17:11
17:15
18:00
18:09
18:32
19:47
20:55
20:56

min/km
15:41
15:54
15:56
16:00
17:20
18:29
18:33
19:13
20:22

min/km
9:11
9:56
10:35
11:07
11:35
11:48

10/11

km/h
4.6
4.6
4.6
4.4
4.4
4.4
4.4
4.3
4.3
4.3
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2

4.2
4.1
4.1

4
3.9
3.8
3.7
3.5
3.5
3.3
3.3
3.2

3
29
2.9

km/h
6.5

5.7

5.2
Bl



WIOSENNY BIEG WSCHODZACEGO StONCA, M3 (50+) c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

7 KUKLA GRZEGORZ 178 KRAKOW POL M3 (50+) 7 M 46 00:58:14.00 00:58:14.00 12:23 4.8

8 MACIEJEWSKI MAREK 61 TRUCHTACZ MYSLOWICE MYSLOWICE POL M3 (50+) 8 M 47 00:58:17.00 00:58:17.00 12:24 4.8

9 TRELA JACEK 152 AZS AWF KRAKOW MASTERS KRAKOW POL M3 (50+) 9 M 60 01:02:00.00 01:02:00.00 13:11 4.5
10 GANCZEWSKI PAWEL 25 GRANICA POL M3 (50+) 10 M 62 01:02:47.00 01:02:47.00 13:21 45
11 HOLU)J ANDRZEJ 49 KRAKOW POL M3 (50+) 11 M 70 01:04:49.00 01:04:49.00 13:47 4.4
12 SERWADCZAK PIOTR 124 P+E BRZEG POL M3 (50+) 12 M 85 01:10:03.00 01:10:03.00 14:54 4
13 DOMBEK ANDRZE] 84 BIEGAMYSLOWICE MYSLOWICE POL M3 (50+) 13 M 92 01:15:01.00 01:15:01.00 15:57 3.8
14 GRUSZKA MARIAN 90 TRUCHTACZ MYStOWICE MYSEOWICE POL M3 (50+) 14 M 94 01:17:02.00 01:17:02.00 16:23 3.7
15 ADAMEK PAWEL 147 ADAMEK.SHOP.PL SUCHA BESKIDZKA POL M3 (50+) 15 M 103 01:31:15.00 01:31:15.00 19:24 3.1
16 SEWERYN RAFAL 148 ADAMEK.SHOP.PL KRAKOW POL M3 (50+) 16 M 104 01:31:17.00 01:31:17.00 19:25 3.1
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